
Pronájem bytu 1+1 (2+kk) s lodžií a výhledem do zeleně v
Brně - Králově Poli

Cena: 12 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://tomasnechvatal.cz/krpole

Nabízíme dlouhodobý pronájem bytu 1+1 (2+kk) s lodžií, který se nachází
v klidné a oblíbené lokalitě, v Králově Poli, na ul. Boženy Němcové.
 

Byt prošel v minulých letech rekonstrukcí a je kompletně vybaven moderně
laděným nábytkem a nabízí více prostoru, než by se na první pohled mohlo
zdát, viz přiložený půdorys.
 

Kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči, troubou, mikrovlnou troubou,
myčkou, indukčním sporákem a lednicí.
Na chodbě oceníte vestavěnou šatní skříň se spoustou úložného prostoru.
V koupelně je k dispozici pračka.
Obývací pokoj s ložnicí je vybaven osvětlenou obývákovou stěnou,
rozkládací pohovkou a postelí s úložným prostorem. Se vstupem na
prostornou lodžii a výhledem do zeleně.
Byt se nachází ve 4. patře (4/4) cihlového domu a je vhodný max. pro 2 osoby.  
 

Zaparkovat můžete na jednom ze dvou parkovišť přímo u domu. V okolí najdete
vše, co k životu potřebujete. Restaurace, kavárny, obchody atd. Zastávka je
vzdálená cca 3 min. chůzí, kulturní centrum Semillaso asi 5 min.
 

Byt je vhodný pro náročné, kteří chtějí bydlet v novém a mají rádi
soukromí a klid.
 

V případě zájmu o prohlídku bytu vyplňte prosím dotazník. Bez tohoto
dotazníku nebude možno uskutečnit prohlídku. Majitel si vyhrazuje právo na
výběr vhodného nájemce. 
 
Odkaz na dotazník: DOTAZNÍK ZÁJEMCE O PRONÁJEM

Makléř
 

Ing. Tomáš Nechvátal

E-mail
info@tomasnechvatal.cz

Telefon
737537376

Adresa
Křenová 409/52, Brno

Web
www.tomasnechvatal.cz

https://www.survio.com/survey/d/K8E5F9C9U9Y7N4L4G

